2013 2 366 Hallenbad Aqua Toll, Schortens

Variante V1 — mit Saunaanbau

Stand: 05.11.2014

pbr

Planungsburo Rohling AG
Architekten und Ingenieure

Art 0z Kurztext Menge ME Einheitspreis |Gesamtbetrag

2. 200 Herrichten und Erschliessen 559.000,00 €

3. 300 Bauwerk-Baukonstruktionen 2.430.000,00 €

4, 400 Bauwerk-Technische Ausriistung 1.560.000,00 €

5. 500 Aussenanlagen 36.000,00 €

6. 600 Ausstattung und Kunstwerke 12.000,00 €

7. 700 Baunebenkosten 1.100.000,00 €
Summe netto 5.697.000,00 €

15 % Sicherheit

1.100.000,00 €
4.597.000,00 €

689.550,00 €
5.286.550,00 €
1.100.000,00 €

[Summe netto inkl. 15% Sicherheit

6.386.550,00 € |
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